

# Sensitivt Hjerte ApS

Grønnehaven 16  
3500 Værløse

Årsrapport  
15. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2017

Anne Tjagvad Fihl-Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Sensitivt Hjerte ApS

Grønnehaven 16

3500 Værløse

Telefonnummer: 30644173

e-mailadresse: atjagvad@hotmail.com

CVR-nr: 37616931

Regnskabsår: 15/04/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nordea

Bytorvet 2

2620 Albertslund

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at afholde Yoga & Mindfulness hold for børn og deres forældre samt til voksne kvinder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15-04-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr.

-22.510,02, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 8.666,05, og en egenkapital på kr. -13.790,98. Under hensyntagen til, at det er selskabets 1. regnskabsår anses resultatet for tilfredsstillende.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

# Resultatopgørelse 15. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		-14.241
Vareforbrug .....		6.691
Eksterne omkostninger .....		9.385
Ejendomsomkostninger .....		7.272
Administrationsomkostninger .....		2.798
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>11.905</b>
Personaleomkostninger .....		6.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		3.753
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>22.508</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		1
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>22.509</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>22.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		13.699
Overført resultat .....		8.810
<b>I alt .....</b>		<b>22.509</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.733
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.733</b>
Likvide beholdninger .....		4.933
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.666</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.666</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-22.510
Forslag til udbytte .....		-13.699
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>13.791</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-5.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-5.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-5.125</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.666</b>